



Boldt Hansen ApS

Guldager 6
7160 Tørring

CVR-nr. 39301326

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-02-2024

Herle Boldt Hansen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Boldt Hansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.186.323, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.748.446, og en egenkapital på kr. 1.727.746.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste		3.009.004	2.936.251
Personaleomkostninger	1	-1.492.840	-1.562.820
Driftsresultat		1.516.164	1.373.431
Andre finansielle indtægter		8.925	0
Andre finansielle omkostninger		-311	-4.534
Resultat før skat		1.524.778	1.368.897
Skat af årets resultat		-338.455	-303.257
Årets resultat		1.186.323	1.065.640
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	600.000
Overført resultat		-313.677	465.640
Resultatdisponering		1.186.323	1.065.640

Boldt Hansen ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		746.389	318.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.180
Andre tilgodehavender		41.834	0
Tilgodehavender		788.223	386.492
Likvide beholdninger		1.960.223	1.324.021
Omsætningsaktiver		2.748.446	1.710.513
Aktiver		2.748.446	1.710.513

Boldt Hansen ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		177.746	491.424
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	600.000
Egenkapital		1.727.746	1.141.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.502	40.266
Selskabsskat		214.455	0
Anden gæld		661.743	528.823
Kortfristede gældsforpligtelser		1.020.700	569.089
Gældsforpligtelser		1.020.700	569.089
Passiver		2.748.446	1.710.513
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Boldt Hansen ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	491.423	600.000	1.141.423
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-313.677	1.500.000	1.186.323
Egenkapital 31-12-2023	50.000	177.746	1.500.000	1.727.746

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
	2023	2022
Lønninger	1.344.128	1.348.152
Pensioner	139.285	206.816
Andre omkostninger til social sikring	9.427	7.852
	<u>1.492.840</u>	<u>1.562.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør pr. 31. december 2023 kr. 187.819.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.